Porto Ferreira

Câmara Municipal de Porto Ferreira'
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

Of. N° INDICAÇÃO N° 780/2017
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, que através da Secretaria Municipal
competente, faça reparos na iluminação, asfalto e no acostamento da
Avenida Comendador Assad Taiar nas imediações do mercado
Servbem, fator este que tem provocado acidentes pelo local,
colocando em risco a vida não somente de condutores, mas também
de pedestres que por ali transitam, pols o local apresenta vários
buracos que neste período chuvoso aumentam, além de vários pontos
escuros que também contribui para o risco de acidentes.

Plenário Syrio Ignatios, 08 de dezembro de 2017.

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br

--------